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広
告
付
き
封
筒
の
無
償
提
供
者

　

軽
自
動
車
税
の
納
税
通
知
書
の

送
付
に
使
用
す
る
窓
付
き
封
筒
の

無
償
提
供
者
を
募
集
し
ま
す
。

〈
規
格
〉　
横
１
９
３
㍉
×
縦
１

２
０
㍉
＋
３５
㍉
（
フ
ラ
ッ
プ
）

〈
数
量
〉　
水
の
り
４
万
９
６
０

０
枚
、
Ａ
Ｄ
の
り
５
９
０
０
枚

〈
申
込
み
〉　
１０
月
１
日
㈪
〜
２２

日
㈪
に
左
記
へ
。
詳
し
く
は
、
左

記
で
配
布
す
る
募
集
要
領
を
ご
覧

く
だ
さ
い

b
市
民
税
課
（
第
三
庁
舎
３
階
）

☎
９
６
３
＝
９
１
４
５

平
成
３１
年
度
版
「
保
健
カ
レ
ン

ダ
ー
」
に
掲
載
す
る
広
告

　

保
健
カ
レ
ン
ダ
ー
は
、
予
防
接

種
・
健
（
検
）
診
の
お
知
ら
せ
や

実
施
医
療
機
関
、
各
種
健
康
講
座

な
ど
の
情
報
を
掲
載
し
て
い
ま

す
。　

〈
発
行
部
数
・
掲
載
期
間
〉　
１３

万
５
０
０
０
部
（
全
戸
配
布
お
よ

び
転
入
者
に
配
布
）
。
平
成
３１
年

４
月
１
日
か
ら
１
年
間
（
４
月
１

日
発
行
）

〈
規
格
・
掲
載
料
・
募
集
数
〉

▽
１
号
規
格
（
縦
５
・
５
㌢
×
横

９
㌢
）
…
３
万
円　

▽
２
号
規
格

（
縦
５
・
５
㌢
×
横
１８
㌢
）
お
よ

び
３
号
規
格
（
縦
１１
㌢
×
横
９

㌢
）
…
各
６
万
円
。
２
色
刷
り
印

刷
。
全
８
区
画

〈
申
込
み
〉　
１０
月
１
日
㈪
〜
１２

月
２０
日
㈭
に
申
込
書
に
紙
原
稿
を

添
え
て
市
民
健
康
課
へ
。
申
込
書

や
広
告
掲
載
基
準
は
、
保
健
セ
ン

タ
ー
で
配
布
す
る
ほ
か
、
市
ホ
ー

ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷
で
き
ま
す

＊
掲
載
に
関
す
る
条
件
が
あ
り
ま

　

す
。
詳
し
く
は
左
記
へ

b
市
民
健
康
課
（
保
健
セ
ン
タ

ー
）
☎
９
７
８
＝
３
５
１
１

「
越
谷
市
ご
み
収
集
カ
レ
ン
ダ

ー
平
成
３１
年
度
版
」
に
掲
載
す

る
広
告

〈
発
行
部
数
・
掲
載
期
間
〉　
約

１８
万
部
発
行
（
全
戸
配
布
お
よ
び

転
入
者
へ
配
布
）
。
掲
載
は
平
成

３１
年
４
月
か
ら
１
年
間

〈
規
格
・
掲
載
料
・
募
集
数
〉　

約
縦
２
・
５
㌢
×
横
８
・
５
㌢
。

５
万
４
０
０
０
円
。
全
２０
区
画

〈
申
込
み
〉　
１０
月
５
日
㈮
〜
１９

日
㈮
に
、
申
込
書
に
必
要
事
項
を

記
入
し
、
原
稿
（
電
子
デ
ー
タ
）

を
添
え
て
左
記
へ
。
申
込
書
は
リ

サ
イ
ク
ル
プ
ラ
ザ
で
配
布
す
る
ほ

か
、
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
か
ら
印
刷

で
き
ま
す

＊
掲
載
に
関
す
る
条
件
が
あ
り
ま

　

す
。
詳
し
く
は
左
記
へ

b
リ
サ
イ
ク
ル
プ
ラ
ザ
（
砂
原
３

５
５
）
☎
９
７
６
＝
５
３
７
５

封
筒
の
無
償
提
供
者
・

広
告
の
掲
載
事
業
者
を

募
集
し
ま
す

平
成
30
年
度
市
・
県
民
税
の
第
３
期
分
、

国
民
健
康
保
険
税
の
第
５
期
分
の
納
期
限

は
10
月
31
日
㈬
で
す
。
口
座
振
替
の
方
は

残
高
の
確
認
を
お
願
い
し
ま
す

　

市
で
は
毎
年
平
和
事
業
を
実
施

し
て
い
ま
す
。

　

今
年
度
は
平
和
都
市
宣
言
か
ら

１０
周
年
を
迎
え
、
今
後
も
充
実
し

た
事
業
を
行
う
た
め
市
の
平
和
事

業
へ
の
ご
意
見
や
ご
提
案
を
い
た

だ
く
市
民
懇
談
会
を
開
催
し
ま

す
。
詳
し
く
は
市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

を
ご
覧
い
た
だ
く
か
総
務
課
へ
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

〈
日
時
〉　
１０
月
２７
日
㈯
、
午
前

１０
時
か
ら

〈
場
所
〉　
市
役
所
本
庁
舎
５
階

第
４
委
員
会
室

〈
対
象
〉　
市
内
在
住
・
在
勤
・

在
学
で
１８
歳
以
上
の
方
１５
人
（
抽

選
）

〈
申
込
み
〉　
１０
月
１９
日
㈮
ま
で

に
電
話
で
左
記
へ

b
総
務
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
０

こ
し
が
や
平
和
事
業

市
民
懇
談
会
に

参
加
し
ま
せ
ん
か

□
合
併
処
理
浄
化
槽
に
転
換
す
る
方

g
既
設
単
独
処
理
浄
化
槽
ま
た
は
く

み
取
り
便
槽
か
ら
合
併
処
理
浄
化
槽

に
取
り
替
え
る
方
に
補
助
金
を
交
付

し
ま
す　

f
市
街
化
調
整
区
域
内
の

専
用
住
宅
に
お
住
ま
い
で
、
１０
人
槽

以
下
の
合
併
処
理
浄
化
槽
を
設
置
す

る
方
。
次
の
①
〜
⑧
の
い
ず
れ
か
に

該
当
す
る
方
は
対
象
外
。
①
建
築
確

認
を
伴
う
新
築
、
増
築
時
に
設
置
す

る　

②
す
で
に
設
置
済
み　

③
設
置

の
届
け
出
の
審
査
を
受
け
ず
に
設
置

す
る　

④
指
定
さ
れ
た
期
間
内
に
設

置
で
き
な
い　

⑤
専
用
住
宅
を
借
り

て
い
る
方
で
賃
貸
人
の
承
諾
を
得
ら

れ
な
い　

⑥
専
用
住
宅
を
転
売
ま
た

は
賃
貸
の
目
的
で
所
有
し
て
い
る　

⑦
設
置
条
件
を
満
た
さ
な
い
浄
化
槽

を
設
置
す
る　

⑧
市
税
な
ど
滞
納
が

あ
る　

e
１０
月
２４
日
㈬
〜
３０
日
㈫
に

抽
選
申
込
書
と
浄
化
槽
設
置
届
出
書

の
写
し
を
直
接
左
記
へ
。
詳
し
く
は

市
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
い
た
だ
く

か
左
記
へ　

b
環
境
政
策
課
（
第
三

庁
舎
４
階
）
☎
９
６
３
＝
９
１
８
６

□
越
谷
市
医
師
会
の
常
勤
職
員

a
月
曜
〜
金
曜
日
、
午
前
９
時
〜
午

後
５
時　

f
医
療
や
介
護
に
関
わ
る

有
資
格
経
験
者
で
地
域
包
括
ケ
ア
シ

ス
テ
ム
構
築
に
意
欲
の
あ
る
５５
歳
以

下
の
方　

e
市
販
の
履
歴
書
に
資
格

免
許
証
の
写
し
を
添
え
て
直
接
ま
た

は
郵
送
で
左
記
へ　

b
越
谷
市
医
療

と
介
護
の
連
携
窓
口
（
〠
３４３
＝
０
０

２
２
東
大
沢
１
の
１２
の
１
保
健
セ
ン

タ
ー
３
階
）
☎
９
４
０
＝
７
７
０
１

□
シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー
入
会
説

明
会

d
a
▽
老
人
福
祉
セ
ン
タ
ー
ゆ
り
の

き
荘
…
１０
月
７
日
㈰
、
午
後
１
時
３０

分
〜
３
時
３０
分　

▽
中
央
市
民
会
館

５
階
…
１０
月
９
日
㈫
・
１１
月
６
日

㈫
、
午
前
９
時
３０
分
〜
正
午　

▽
老

人
福
祉
セ
ン
タ
ー
ひ
の
き
荘
…
１１
月

９
日
㈮
、
午
後
１
時
３０
分
〜
３
時
３０

分　

g
活
力
あ
る
高
齢
社
会
を
目
指

し
、
高
齢
者
の
多
様
な
就
業
・
社
会

参
加
の
促
進
を
図
り
、
地
域
社
会
に

貢
献
す
る　

f
市
内
在
住
で
働
く
意

欲
の
あ
る
健
康
な
６０
歳
以
上
の
方　

e
事
前
に
電
話
で
左
記
へ　

b
越
谷

市
シ
ル
バ
ー
人
材
セ
ン
タ
ー
☎
９
６

７
＝
４
３
１
１

□
子
育
て
ハ
ッ
ピ
ー
県
営
住
宅
（
若

年
子
育
て
世
帯
向
け
）
入
居
者

g
入
居
予
定
日
は
１２
月
２３
日
㈰
以
降

　

f
夫
婦
が
共
に
３９
歳
以
下
の
世
帯

（
子
ど
も
の
有
無
は
問
い
ま
せ
ん
。

た
だ
し
収
入
等
の
各
種
条
件
が
あ
り

ま
す
）　

e
１０
月
１
日
㈪
〜
２１
日
㈰

（
消
印
有
効
）
に
郵
送
で
埼
玉
県
住

宅
供
給
公
社
へ
。
募
集
案
内
は
市
役

所
総
合
受
付
、
建
築
住
宅
課
（
本
庁

舎
３
階
）
、
北
部
・
南
部
出
張
所
、

各
地
区
セ
ン
タ
ー
、
埼
玉
県
住
宅
供

給
公
社
、
埼
玉
県
住
宅
課
（
さ
い
た

ま
市
浦
和
区
高
砂
３
の
１５
の
１
）
で

配
布
し
ま
す　

b
埼
玉
県
住
宅
供
給

公
社
（
〠
３３０
＝
８
５
１
６
さ
い
た
ま

市
浦
和
区
仲
町
３
の
１２
の
１０
）
☎
０

４
８
＝
８
２
９
＝
２
８
７
５

□
こ
こ
ろ
の
ア
ー
ト
展
〜
表
現
す
る

こ
と
は
生
き
る
こ
と
〜
会
場
作
品

g
絵
画
・
彫
刻
等
ジ
ャ
ン
ル
は
問
い

ま
せ
ん
。
オ
リ
ジ
ナ
ル
作
品
で
あ
る

こ
と
。
１１
月
３０
日
㈮
〜
１２
月
１０
日
㈪

に
、
イ
オ
ン
レ
イ
ク
タ
ウ
ン
ｍ
ｏ
ｒ

ｉ
花
の
広
場
で
展
示　

f
市
内
在

住
・
在
学
で
障
が
い
の
あ
る
方
、
障

害
者
福
祉
サ
ー
ビ
ス
事
業
所
等
の
利

用
者
・
関
係
者　

e
１０
月
２０
日
㈯
〜

１１
月
１０
日
㈯
に
、
応
募
用
紙
に
必
要

事
項
を
記
入
し
直
接
障
害
者
福
祉
セ

ン
タ
ー
こ
ば
と
館
へ
。
応
募
用
紙
は

１０
月
２
日
㈫
か
ら
障
害
福
祉
課
（
第

三
庁
舎
１
階
）
、
障
害
者
福
祉
セ
ン

タ
ー
こ
ば
と
館
で
配
布
す
る
ほ
か
、

越
谷
市
社
会
福
祉
協
議
会
ホ
ー
ム
ペ

ー
ジ
（http://www.koshigaya-syakyo.

com/
）
か
ら
印
刷
で
き
ま
す　

b
障

害
者
福
祉
セ
ン
タ
ー
こ
ば
と
館
（
中

央
市
民
会
館
１
階
）
☎
９
６
６
＝
６

６
３
３

募
集

活動の一例（屋内軽作業）

も　

  

り

□
ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
利
用
差
額

通
知
を
発
送
し
ま
す

g
平
成
３０
年
７
月
診
療
分
の
う
ち
、

生
活
習
慣
病
（
高
血
圧
、
脂
質
異
常

症
、
糖
尿
病
）
に
関
す
る
薬
剤
で
、

ジ
ェ
ネ
リ
ッ
ク
医
薬
品
に
切
り
替
え

る
と
、
自
己
負
担
額
が
３
０
０
円
以

上
削
減
効
果
を
見
込
め
る
方
に
通
知

を
発
送
し
ま
す
。
ご
希
望
の
方
は
、

医
師
や
薬
剤
師
と
相
談
し
積
極
的
に

ご
活
用
く
だ
さ
い　

b
国
民
健
康
保

険
課
☎
９
６
３
＝
９
１
５
４

□
医
療
費
の
お
知
ら
せ
に
つ
い
て

g
医
療
機
関
等
を
受
診
し
た
国
民
健

康
保
険
加
入
者
の
方
へ
「
医
療
費
の

お
知
ら
せ
」
を
送
付
し
ま
す
。
医
療

費
を
把
握
し
健
康
管
理
に
つ
い
て
関

心
を
深
め
ま
し
ょ
う
。
再
発
行
は
で

き
ま
せ
ん　

b
国
民
健
康
保
険
課
☎

９
６
３
＝
９
１
５
４

□
休
日
納
税
窓
口
を
開
き
ま
す

a
１０
月
７
日
㈰
・
２１
日
㈰
・
１１
月
４

日
㈰
、
午
前
９
時
〜
午
後
３
時　

d

b
収
納
課
（
第
二
庁
舎
３
階
）
☎
９

６
３
＝
９
１
４
２

□
税
金
が
未
納
の
方
は
早
急
に
お
納

め
く
だ
さ
い

g
平
成
３０
年
度
の
市
・
県
民
税
（
普

通
徴
収
）
、
固
定
資
産
税
・
都
市
計

画
税
の
１
〜
２
期
、
国
民
健
康
保
険

税
の
１
〜
４
期
、
軽
自
動
車
税
の
納

期
限
が
過
ぎ
て
い
ま
す
。
納
付
さ
れ

な
い
場
合
は
延
滞
金
が
加
算
さ
れ
、

法
律
の
規
定
に
よ
り
財
産
差
し
押
さ

え
な
ど
の
処
分
を
受
け
ま
す
。
未
納

の
場
合
は
早
急
に
お
納
め
く
だ
さ
い

　

b
収
納
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
２

□
納
税
通
知
書
を
お
送
り
し
ま
す

〈
市
・
県
民
税
〉　
平
成
３０
年
度
分

の
年
税
額
に
変
更
が
あ
っ
た
方
や
新

た
に
課
税
さ
れ
た
方
に
通
知
書
と
納

付
書
（
口
座
振
替
の
方
に
は
通
知
書

の
み
）
を
１０
月
２
日
㈫
に
発
送
し
ま

す
。
新
た
に
お
送
り
す
る
納
付
書
で

お
納
め
く
だ
さ
い

〈
国
民
健
康
保
険
税
〉　
平
成
３０
年

度
の
年
税
額
に
変
更
が
あ
っ
た
方
や

新
た
に
課
税
さ
れ
た
方
、
年
金
か
ら

の
特
別
徴
収
を
口
座
振
替
に
変
更
し

た
方
に
納
税
通
知
書
と
納
付
書
（
口

座
振
替
を
ご
利
用
の
方
に
は
通
知
書

の
み
）
を
１０
月
１６
日
㈫
に
発
送
し
ま

す
。
年
金
か
ら
の
差
し
引
き
を
２
月

か
ら
口
座
振
替
に
変
更
希
望
の
場
合

は
、
１１
月
３０
日
㈮
ま
で
に
国
民
健
康

保
険
課
ま
た
は
北
部
・
南
部
出
張
所

で
ご
申
請
く
だ
さ
い
。
申
請
に
は
、

保
険
証
、
振
替
口
座
の
通
帳
と
届
出

印
（
新
た
に
口
座
振
替
を
申
し
込
む

方
の
み
）
が
必
要
で
す　

b
市
・
県
民
税
の
課
税
に
つ
い
て…

市
民
税
課
☎
９
６
３
＝
９
１
４
４
、

国
民
健
康
保
険
税
の
課
税
お
よ
び
年

金
か
ら
の
差
し
引
き
を
口
座
振
替
に

変
更
す
る
場
合
に
つ
い
て…

国
民
健

康
保
険
課
（
第
二
庁
舎
１
階
）
☎
９

６
３
＝
９
１
４
６

□
１０
月
は
不
正
軽
油
撲
滅
対
策
強
化

月
間
で
す

g
不
正
軽
油
と
は
軽
油
引
取
税
の
脱

税
を
目
的
に
、
軽
油
に
灯
油
や
重
油

な
ど
を
混
ぜ
た
燃
料
や
、
自
動
車
の

燃
料
と
し
て
使
用
さ
れ
る
灯
油
や
重

油
の
こ
と
で
す
。
不
正
軽
油
の
製

造
・
販
売
・
使
用
は
脱
税
行
為
で
あ

る
ば
か
り
で
な
く
、
環
境
や
健
康
に

も
重
大
な
影
響
を
与
え
ま
す
。
不
正

軽
油
に
関
す
る
情
報
を
お
持
ち
の
方

は
電
話
で
左
記
へ　

b
埼
玉
県
税
務

課
☎
０
４
８
＝
８
３
０
＝
２
６
６
５

税
・
国
保
の
お
知
ら
せ


